ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

От  09.09.2011 г.                                                                                       №  150
о выведении жилого помещения
из категории «служебное жилое помещение»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 42 от 26.01.2006 г. «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», на основании решения Совета депутатов МО Низинское сельское поселение № 94 от 18.08.2011 г. «Об организационных вопросах обеспечения деятельности Совета депутатов и администрации МО Низинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилое помещение в составе муниципального жилищного фонда МО Низинское сельское поселение по адресу: деревня Низино, улица Центральная, дом 2,  квартира 9 вывести из категории «служебное жилое помещение».
2. Расторгнуть с гражданином Дудиным Алексеем Николаевичем Договор найма служебного жилого помещения  № 1 от 17.08.2010 года.

3. Заключить с гражданином Дудиным Алексеем Николаевичем договор социального найма жилого помещения, расположенного по адресу: деревня Низино, улица Центральная, дом 2, квартира 9.
4. Контроль  исполнения данного постановления возлагаю на себя.
Глава администрации МО                                                            Конинина Е.В.

Низинское сельское поселение